
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

  
р. п.  Чуфарово 

 10 октября 2013г.                                                                                    № 101   

                                                                                                                     Экз __                                                                                               

 

О  внесении изменений 

 в постановление №58 от 17.11.2008года  

« Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда 

работников муниципальных учреждений культуры 

 МО Чуфаровское городское поселение» 
 

     В целях приведения муниципальных правовых актов администрации 

муниципального образования  Чуфаровское городское поселение в 

соответствие постановляю: 

 1. Внести в приложение № 2 положения к постановлению администрации 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение от 

17.11.2008года №58 «Об утверждении Положения об отраслевой системе 

оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры МО 

Чуфаровское городское поселение» следующие изменения:   

 - слова  «Первая профессиональная квалификационная группа - базовый 

оклад составляет 4136 рублей» заменить словами «Первая профессиональная 

квалификационная группа - базовый оклад составляет 4363 рублей»; 

- слова «Вторая профессиональная квалификационная группа - базовый 

оклад составляет 5028 рублей» заменить словами «Вторая профессиональная 

квалификационная группа - базовый оклад составляет 5305 рублей»; 

- слова «Третья профессиональная квалификационная группа - базовый 

оклад составляет 5784 рублей» заменить словами «Третья профессиональная 

квалификационная группа - базовый оклад составляет 6102 рублей»; 

- слова «Четвѐртая профессиональная квалификационная группа - 

базовый оклад составляет 6611 рублей»  заменить словами «Четвѐртая 

профессиональная квалификационная группа - базовый оклад составляет 6975 

рублей» 

 3. Постановление Администрации муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение от 26.09.2013года № 92 « О внесении 

изменений в постановление администрации муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области 

от 12.07.2013года № 67 признать утратившим силу. 



4. Распространить действия настоящего постановления на отношения, 

возникшие с 01.10.2013. 

  

 

Глава Администрации 

муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение                                                      Г.В.Фалова 


